
UCHWAŁA NR XX.88.2020 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie i lokalizację obelisku w miejscowości Udanin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Udanin wyraża zgodę na wzniesienie obelisku w miejscowości Udanin na działce numer 
92/2 według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

Id: 3F84599D-D42F-4461-8E00-E37D21B39FC4. Podpisany Strona 1



Id: 3F84599D-D42F-4461-8E00-E37D21B39FC4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obelisk posadowiony będzie na działce numer 92/2 stanowiącej własność Gminy Udanin. Wykonany
będzie z kamienia naturalnego (granit) w formie bryły o regularnych krawędziach. Mieszkańcy Gminy
Udanin widzą potrzebę składania kwiatów podczas świąt narodowych w podzięce Obrońcom naszej
Ojczyzny.

Id: 3F84599D-D42F-4461-8E00-E37D21B39FC4. Podpisany Strona 1




